（令和元年度版）

八 戸 前 沖 さ ば 販 促 資 材 購 入 申 込 書

八戸前沖さばブランド推進協議会 御中

八戸前沖さば、その加工品及び販促包装資材の取扱店として、下記の通り購入を申込致します。

申込日）令和  年  月  日

事業所名（店舗名）

住   所
 〒

担 当 者 名

ＴＥＬ／ＦＡＸ -    -         ／        -     -

ｅ-ｍａｉｌ

購 入 希 望 販 促 資 材

販  促  物
料 金

（税込価格）
希  望  数 金    額

幟（のぼり）

『八戸前沖さば』

【１枚】

1,000 円
           枚 計       円

幟（のぼり）

『銀鯖』

【１枚】

1,500 円
           枚 計       円

ロゴマークシール
『八戸前沖さば』○大

【直径 8cm】

【１枚】

5 円
           枚   計       円

ロゴマークシール
『八戸前沖さば』○小
 【直径 3.3cm】

【１枚】

2.5 円
      枚   計           円

ロゴマークシール
『銀鯖』○大
【直径 8cm】

【１枚】

5円
      枚   計       円

ロゴマークシール
『銀鯖』○小

【直径 3.3cm】

【１枚】

2.5 円
      枚   計           円

POP ポスター
『八戸前沖さば』

【縦 36cm×横 18cm】

【１枚】

100 円
      枚   計       円

POP ポスター
『銀鯖』

【縦 36cm×横 18cm】

【１枚】

100 円
      枚   計       円

名刺大 PRチラシ
1 束 100 枚入り

【縦 9cm×横 5.5cm】

【１束】

300 円
      束   計       円

ＰＲ用半てん
【１枚】

3,500 円
           枚 計       円

さばサンバ CD
【１枚】

1,000 円
      枚 計       円

ＰＲ用Ｔシャツ
【１枚】

1,500 円

Ｓ Ｍ
  計       円

Ｌ ＸＬ

※各種シールのご購入は 100 枚以上でお願い致します。 合計           円